
 

Liberec 8. prosince 2015 

 

Tisková zpráva 
Opravená Zeyerova ulice: pohodlnější 

parkování a nové inženýrské sítě 

Po třech měsících skončila v pondělí 7. prosince oprava Zeyerovy ulice v Liberci. Celkovou 

rekonstrukci komunikace si vyžádaly provedené opravy inženýrských sítí. Modernizace se dočkala 

kanalizace, vodovod a lokálně se opravovalo i plynovodní potrubí.  

V úseku od Malého divadla po křižovatku s ulicí Krajinskou dostala komunikace nový asfaltový povrch 

a kompletně je opravený chodník, který byl již v havarijním stavu. Po obou stranách se musely 

výškově srovnat obrubníky. Město Liberec za rekonstrukci, kterou prováděla společnost M - Silnice, 

zaplatilo cca 5,8 milionu korun.  

Cílem opravy byla i legalizace stávajícího parkování v úseku od divadla po křižovatku s Pavlovickou 

ulicí. Stavební práce probíhaly za plného provozu. Zeyerova ulice je totiž jedinou přístupovou pro 

obyvatele ulic Slunečná, Venušina, Luční a Opatovská.  

„Zeyerova ulice si opravu zasloužila. Zlepšila se dopravní obslužnost celé lokality a věřím, že úpravy 

lidé uvítají. V opravách komunikací postupně pokračujeme i v jiných čtvrtích Liberce,“ uvedl náměstek 

pro technickou správu majetku města Tomáš Kysela. V tomto týdnu například skončí oprava náměstí 

Pod Branou. 

Opravou komunikace Zeyerova dokončilo město Liberec ve spolupráci s vlastníky technické 

infrastruktury (voda, kanalizace a plynovod) opravu komunikací v navazujících ulicích Slunečná a 

Opatovská, probíhající v letech 2013 až 2014, které tvoří ucelenou komunikační síť této lokality.  

 

Kontakt pro média: 

Jan Král 

referent propagace a komunikace s veřejností 

oddělení tiskové a vnějších vztahů 

odbor Kancelář primátora 

   

Statutární město Liberec  

Magistrát města Liberec  

nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec 1 

   
mobil: +420 733 618 706 

tel.: +420 485 243 183 

e-mail: kral.jan@magistrat.liberec.cz 

web: www.liberec.cz 

www.facebook.com/cityliberec 

http://www.liberec.cz/
file:///C:/Users/kral.jan/Desktop/tiskovky%202015/www.facebook.com/cityliberec

